



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

DO MUNICÍPIO DE DARCIÓPOLIS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP Nº 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 318



ANO IV - DARCIÓPOLIS, SEGUNDA – FEIRA 30 DE OUTUBRO DE 2023

SUMÁRIO

PÁGINA 01

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO
PREGÃO ELETRÔNICO nº 025/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO/PROTOCOLO nº 655/2023.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 028/2023

Fornecedor: L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA.

CNPJ: 14.793.347/0001-43

Representante: L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA.

Telefone: (99) 3075-5010

Email: lindomarbrasilnordeste@gmail.com

Endereço: R PIAUI, 649 - CENTRO, Imperatriz - MA - 65901-600

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/11	CABO DE FORÇA TRIPOLAR 1,50 10 A, PARA PC E IMPRESSORA LAZER, Especificações: -Plugue fêmea: tipo IEC -Compatibilidade: CPU, Monitores, Impressoras e Eletrônicos -Comprimento: 1,5 metros -Corrente Máxima +- 10A -Cabo Flexível: 3x0,075mm -Tensão máximo +- 250V	C3 TECH	10,0000	UN	41,9800	419,8000
01/26	PRATO PORCELANA, Dimensões do produto 25x25x2 cm com 535 gramas Modelo: 8493 Cor: Branco	GER	200,0000	UN	34,0000	6.800,0000
01/29	MOUSE USB dimensões 3x9x17,5 cm 70 gramas	Exbom	10,0000	UN	20,0000	200,0000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						7.419,8000



Jackson Soares Marinho
PREFEITO MUNICIPAL

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 029/2023

Fornecedor: UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES LTDA CNPJ: 30.557.253/0001-21

Representante: ROBERTO DOS SANTOS MACHADO

Telefone: (63) 3421-4423

Email: universalprint@hotmail.com

Endereço: AV EUROPA, 56 - JARDIM DOS IPES II, Araguaína - TO - 77820-176

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTD	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/10	CABO DE FORÇA PARA COMPUTADOR, CPU E MONITOR, Compatível com Computador (PC/Desktop), compatível com Monitores, compatível com alguns modelos de impressoras e com conectores tripolares.	DXAVIER/DXAVIER	10,0000	UN	399,9900	3.999,9000
01/21	. APARELHO DE AR CONDICIONADO 900 BTU 200W Capacidade (BTU/h)09.000 BTUs. Voltagem 220 Volts Classificação Energética A Ciclo Frio Ideal até (m²)12 m² Modelo Ar Condicionado Electrolux Ecoturbo Código Modelo Evaporadora VI09F Código Modelo Condensadora VE09F Cor da Evaporadora Branco Tipo de Condensadora Vertical (Barril) Tecnologia Inverter Não Indicador de Temperatura na Evaporadora Sim Controle Remoto Sim Regula Velocidade de Ventilação Sim Sleep Sim Swing Sim Timer Sim Turbo Sim Desumidificação Sim Aviso Limpa Filtro Sim Filtro antibactéria Sim Gás Refrigerante R-410ª Distância Máxima entre Evaporadora e Condensadora 15 Sistema de Fase Monofásico Serpentina Cobre Potência Refrigeração (W) 2.637 Potência Aquecimento (W) 815 Consumo(W)17.	AGRATTO/AGRATTO	10,0000	UN	1.799,9000	17.999,9000

01/30	.PLACA DE REDE Descrição: Adaptador PCIe 10/100/10. Mbps. Interface PCIe de 32 bits, economizando o espaço do chassi. Wake-on-LAN, conveniente para gerenciamento pela LAN. Sistemas Operacionais: Suporta sistemas operacionais Windows 10/8.1/8/7/Vista/XP. Aleta de Perfil Baixo: Além do suporte padrão, o suporte de baixo perfil também é fornecido para o gabinete do computador Equot;minitorreEquot;. Wake On LAN: Ligue / desligue seu computador remotamente com WOL, bom para gerenciamento centralizado. CARACTERÍSTICAS DE HARDWARE: InterfacePCI Express, 1 porta x 10/100/1000 Mbps RJ45 , AutoNegociação, Auto MDI/MDIX Mídia de Rede: 10BASE-T: cabo UTP categoria 3, 4, 5 (máximo 100m). EIA / TIA-568 1000 STP (máximo 100m) 100BASE-TX: UTP categoria 5, cabo 5e (máximo 100m). EIA / TIA-568 1000 STP (máximo 100m) 1000BaseT: UTP categoria 5, cabo 5e (máximo 100m). LED: Status Padrões Wireless: IEEE802.3, IEEE802.3u, IEEE802.3ab, IEEE802.3x Taxa de Dados:10/100/1000Mbps for Half- Duplex mode, 20/200/2	DEX/DEX	10,0000	UN	69,0000	690,0000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						22.689,8000

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 030/2023

Fornecedor: MACRO PRODUTOS E SERVIÇOS CNPJ: 23.384.022/0001-06

Representante: LORRAYNE NASCIMENTO BARBOSA

Telefone: (63) 9101-5518

Email: licitacao@empresamacro.com

Endereço: QD 404 SUL, AV LO 11, LT 04, 04 - PLANO DIRETOR SUL, Palmas - TO - 77021-640

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/07	TECLADO básico USB Formato Slim. Teclas macias e silenciosas. Teclas impressas a laser. Resistente à água. Compatível com: Windows 9x, 2000, ME, XP, NT ou superiores. Conexão: USB	MAXPRINT/ UNIVERSITARIO	10,0000	UN	25,9000	259,0000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						259,0000

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 031/2023

Fornecedor: THAMIPE LTDA CNPJ: 11.068.908/0001-53

Representante: Michael Pérciles Baltazar Lima

Telefone: (99) 9148-6170

Email: licitacoesmp21@gmail.com

Endereço: AV BERNARDO SAYAO, 1500 - NOVA IMPERATRIZ, Imperatriz - MA - 65907-000

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/05	CABO USB PARA IMPRESSORA 1,5 Metros 2.0. Cabo para Impressora Universal usb-a para usb-b. Compatibilidade: Qualquer impressora que utilize cabo com conexão USB a/b Conexão: USB 2.0 Comprimento: 1,5M	PLUSCABLE	10,0000	UN	12,7300	127,3000

01/08	<p>ESTABILIZADOR 1000 Monovolt 2000VA 220V – 270. Na potência nominal de 2000VA e possui 6 tomadas tripolares de saída. Certificados conforme a nova norma nbr 14373:2006, incorporam diversas características técnicas importantes, tais como ampla faixa de entrada, proteções contra subtensão, sobretensão, sobrecarga, indicações luminosas e chave liga-desliga embutida.</p> <p>Especificações gerais: Potência: 2000VA Quantidade de tomadas: 6 tomadas 10A - nbr 14136 Tensão de entrada: 220V Tensão de saída: 220V Filtro de linha integrado: Sim Faixa de Entrada 220V: 170V - 259V (ca) Tolerância na tensão de saída: + /-6 Tempo de resposta máximo: 2 ciclos Distorção harmônica: não introduz Rendimento: 94 Frequência de rede: 50Hz ou 60Hz(+ /-5) com detecção automática Supressor de transientes para rede elétrica: 275Vrms, 190J, 6,5kA Grau de proteção: ip 20 Temperatura de operação: 0 a 40°C Peso: 6.55kg Altura: 150mm Largura: 174mm Comprimento: 250mm</p>	TS SHARA	10,0000	UN	200,0000	2.000,0000
01/12	<p>NOTEBOOK Intel Core i3-1005G1 4GB 256GB SSD Linux Linux 15,6".</p>	SAMSUNG	3,0000	UN	2.007,2700	6.021,8100
01/13	<p>CPU COMPLETA CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Processador CPU COMPLETA CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Processador: INTEL CORE I5 Placa Mãe: Asus H61 Memória ram: 16 Gb Disco Rígido: ssd 480 GB DVDRW: Não Teclado, Mouse, Caixa de som: Sim Monitor: 15"/17" Voltagem: Bivolt Sistema operacional: Windows Gabinete: Brazil PC Conexões: 2x USB 2.0 / 2x Áudio (1 mic/ 1 audio)</p>	INTEL CORE	10,0000	UN	966,3000	9.663,0000
01/17	<p>PIPOQUEIRA ELÉTRICA Peso do Produto 950 gramas. Peso do Produto com embalagem 1,17 kg Dimensões do Produto: Largura 15 cm - altura- 31,9 Profundidade: 20,1 cm Largura 15,5 cm Altura: 027 cm Profundidade:22,5 cm</p>	BRITANIA	1,0000	UN	85,3900	85,3900
01/19	<p>FORNO ELÉTRICO AÇO INOX INDUSTRIAL Tensão: 220V Cabo: 4mm² Altura: 1205mm / 1690mm – Altura total: 1390mm / 1890mm Largura: 940mm Largura com caixa: 1020mm Profundidade: 660mm Consumo: 5 kWh Resistencia 220V: 2x 2500W Número de pedras refratárias: 2 Peso: 52kg</p>	FOGATTI	2,0000	UN	1.085,1100	2.170,2200

01/20	BRINQUEDOS ACESSIBILIDADE Confeccionado em MDF 5 bases perfuradas de 10 x 15 cm e 5 cadarços coloridos de poliéster (medindo aproximadamente 70 cm), serigrafadas em policromia ultravioleta atóxica Embalagem: saco plástico com solapa colorida em papel couchê País de Origem: BR	EVAMAX	5,0000	UN	69,8900	349,4500
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						20.417,1700

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 032/2023

Fornecedor: HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS – EIRELI

CNPJ: 05.258.798/0001-90

Representante: HELIO GERVASIO CINTRA

Telefone: (62) 3231-4204

Email: hgc@shoppingdoescritorio.com.br

Endereço: R SENADOR JAIME, 705 - CAMPINAS, Goiânia - GO - 74510-010

LOTE/ ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/03	ARQUIVO DE AÇO com 04 (quatro) gavetas c/ rolamento e puxador, para pasta suspensa, fabricado em chapa 26, resistente a 15 kg por gaveta. Produzido em Aço de alta qualidade em chapa 26 (0,45mm), com tratamento anti-ferruginoso, possui 04 gavetas em chapa 26 (0,45mm) com sistema de rolamentos para abertura das gavetas e com fechadura com 02 (duas) chaves. O acabamento em sistema de pintura eletrostática a alta temperatura a pó (epóxi) também garante maior durabilidade da cor e resistência à ferrugem. Dimensões: ALTURA: 133 cm LARGURA:47cm PROFUNDIDADE:55cm PESO: 30 kg total	IDEAL	10,0000	UN	799,9200	7.999,2000
01/15	CADEIRA DE ESCRITORIO SECRETÁRIA GIRATÓRIO COM BRAÇO REGULÁVEL GATILHO TECIDO QUALIFLEX. Regulagem de Braços: Regulagem de altura. Regulagem do Assento: Altura para cima e para baixo, através de uma Alavanca que aciona o Pistão a gás que faz com que a cadeira regule o assento na posição que o usuário precisa de 0,45 a 0,51 (medidas do chão ao assento).	FKGRUPO	10,0000	UN	429,2600	4.292,6000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						12.291,8000

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 033/2023

Fornecedor: E B ARAUJO COMERCIAL LTDA

CNPJ: 43.588.768/0001-30

Representante: Elismar Barbosa de Araújo

Telefone: (63) 9228-1535

Email: ebtechcomercial@ebtechcomercial.com.br

Endereço: QUADRA ASR SE 75 ALAMEDA 4, 02 - PLANO DIRETOR SUL, Palmas - TO - 77022-430

LOTE/ ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
---------------	-----------------------	-------	------	-------	-------------	-------------

01/23	CAMERA FOTOGRAFICA Dimensões : Aprox. 129,0 x 101,3 x 77,6 mm Disparo contínuo (Burst) : 3.0 fps - Gravação de Vídeo : Full HD (1080p) em 24p, 25p e 30p Processador de Imagem : DIG!C 4+ Monitor LCD : Tela LCD de 3.0" Sensor de Imagem (CMOS) : APS-C Modos de Flash : Automático, Flash Manual, X-Syncro - Pino central para maior compatibilidade com flashes e adaptadores externos. Câmera Tipo : EOS DSLR Modelo da Câmera : EOS Rebel T7+ Características : Full HD 1080p Vídeo Peso : Aprox. 475g (somente corpo) Lentes Compatíveis : Lentes Canon EF e EF-S Série : EOS	Canon	1,0000	UN	4.660,0000	4.660,0000
01/27	MESA ESCRITORIO 1,20x60 COM GAVETA confeccionado em madeira mdp bp de 15mm de espessura revestido em ambas as faces com laminado melamínico na cor cc-cinza cristal com o acabamento das bordas com perfil de pvc flexível arredondado a 180 graus na cor cinza, com 01 gaveteiro fixo com 02 gavetas com puxadores e chaves com tranca simultânea das gavetas, com os pés confeccionados em aço com tratamento antiferrugem e pintura eletrostática na cor cc-cinza cristal com almofadas de madeira mdp bp na cor cinza entre as colunas dos pés.	Nobre	10,0000	UN	300,0000	3.000,0000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						7.660,0000

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 034/2023

Fornecedor: WEB TECNOLOGIA LTDA CNPJ: 47.400.801/0001-08

Representante: Delci Maria Siega

Telefone: (49) 9999-3108

Email: licitacoes@webtecnologia.net

Endereço: R GETULIO VARGAS, 73 - CENTRO, Concórdia - SC - 89700-079

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/02	IMPRESSORA DCP-L2540DW - Multifuncional à Laser Monocromática com as seguintes funções: imprimir, digitalizar, copiar. Impressão e cópia com velocidade até 30ppm; Impressão frente e verso automático; Recursos: Impressão duplex, Alimentador automático de documentos, Impressão móvel. Digitalização monocromática e colorida. Conexão wireless e ethernet (rede cabeada) e compatibilidade com dispositivos móveis. Voltagem: 220 V; Dimensões: 40,9 x 39,8 x 31,6 cm; Peso: 11.1	brother	10,0000	UN	2.423,9500	24.239,5000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						24.239,5000

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 035/2023

Fornecedor: CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E TECNOLOGIA LTDA

CNPJ: 47.872.424/0001-00

Representante: VITORIA RIBEIRO SANTOS

Telefone: (62) 3307-3522

Email: licitacardio@gmail.com

Endereço: AV NORTE SUL, 000 - JD SORRISO II, Ceres - GO - 76300-000

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/09	COMPUTADOR completo Core i5 8GB HD SSD 240GB, monitor 20 + pacote Office, HDMI Flex Computer, alto desempenho. Desenvolvidos com processador Intel da família Core i5. Especificações técnicas: Placa Mãe	TSC	6,0000	UN	1.393,9900	8.363,9400

	<ul style="list-style-type: none"> - Chipset: Intel H Series - Conexões: hdmi, 3x áudio, lan, PS2 e 4x usb - Áudio: HD de alta definição 5.1 canais - Rede: lan Gigabit 10/100/1000 <p>Processador</p> <ul style="list-style-type: none"> - Modelo: Core i5 - Núcleos: 2 - Threads: 4 - Cachê: 6MB <p>Memória</p> <ul style="list-style-type: none"> - Capacidade: 8GB <p>Armazenamento</p> <ul style="list-style-type: none"> - Tipo: ssd - Capacidade: 240GB <p>Gabinete</p> <ul style="list-style-type: none"> - Tipo: atx - Cor: Preto - Conexões: 2x USB e Áudio/Microfone - Fonte: Bivolt - Pannel frontal totalmente de malha, para melhor resfriamento para melhorar a execução estável do pc. <p>Monitor LED 19.5"</p> <ul style="list-style-type: none"> - Brilho: 500cd/m2 - Tempo de resposta: 5 ms - Resolução máxima / recomendada: 1366 x 768 60 Hz (hd) - Suporte de cores: Maior que 16 milhões - Conexão: vga e hdmi - Tipo de Monitor: LED Widescreen - Contraste: 8000:1 					
01/18	LAVADOURA DE ROUPA TANQUINHO 12 KG 220W. Dimensões do produto(LxAxP): 48,5 x 96,5 x 56,5 CM.	Newmaq	1,0000	UN	658,2300	658,2300
01/31	PLACA DE VIDEO PCI EXPRESS Projeto de fonte de alimentação: A placa gráfica GT610 usa um projeto de PCB com um projeto de fonte de alimentação de 1 fase para a parte principal, equipada com um indutor totalmente fechado e capacitores de estado sólido completos para defender efetivamente a estabilidade da operação da placa gráfica. Interface de Saída: A interface é equipada com Interface Multimídia HD e DVI, design de interface VGA completo, pode atender às suas necessidades. Frequência operacional: núcleo da placa gráfica GT610 D3, frequência de memória de 810 MHz, 1000 MHz, placa gráfica com partículas de memória GDDR3 de alta velocidade de 1,1 ns, especificações de memória para 2 GB de 64 bits. Processo de 40 nm: O GT610 é um núcleo gráfico de GPU totalmente unificado que usa um processo de 40 nm para alocar dinamicamente geometria, efeitos físicos de vértice ou operações de sombreamento px para fornecer excelente poder de processamento grafico e desempenho de jogo. Interface de barr	Revenger	5,0000	UN	246,9900	1.234,9500
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						10.257,1200

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 036/2023

Fornecedor: REDNOV FERRAMENTAS LTDA. CNPJ: 45.769.285/0001-68

Representante: LENILSO LUÍS DA SILVA

Telefone: (47) 3057-3925

Email: propostas@rednov.com.br

Endereço: R BERTA METTE, 149 - ITOUPAVAZINHA, Blumenau - SC - 89066-530

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
-----------	-----------------------	-------	------	-------	-------------	-------------

01/24	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS PROFISSIONAL O fogão dispõe de 2 queimadores Duplos e com diâmetro de 13,5 cm e 02 queimadores simples com diâmetro de 10 cm fabricados em ferro fundido. As grelhas são confeccionadas em aço carbono e apresentam o formato quadrada, com diâmetro de 30x30 cm de área útil.	Mister	2,0000	UN	1.159,9900	2.319,9800
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						2.319,9800

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 037/2023

Fornecedor: REIS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA CNPJ: 23.099.414/0001-15

Representante: Luana Maria Viana Xavier

Telefone: (33) 9871-6919

Email: reilstda@outlook.com

Endereço: RUA RODRIGO VALE CASTRO, 222 - CENTRO, Inhapim - MG - 35330-000

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/04	ARMÁRIO MULTIUSO com 02 (duas) portas, versátil, produzido em material liga de aço, acabamento brilhante. Dimensões: 75 x 32 x 170 cm; 23 g.	nobre	10,0000	UN	559,0000	5.590,0000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						5.590,0000

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 038/2023

Fornecedor: VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 39.822.881/0001-61

Representante: Rafael Barroso Macêdo

Telefone: (63) 3361-2920

Email: vianacionaldistribuidoraltda@gmail.com

Endereço: AVENIDA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 1266 - SETOR BRASIL, Araguaína - TO - 77824-360

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/01	IMPRESSORA multifuncional a laser, MFC L2740DW – com capacidade de memória 64 MB, com frente e verso automático em todas as funções: impressão, cópia, digitalização e fax, além da conectividade de rede cabeada e wifi integrado. Dimensões: (LxPxA): 41,0 x 39,3 x 31,8 cm. - Peso: 12 kg. Alimentação: 220V.	BROTHER n	10,0000	UN	2.570,0000	25.700,0000
01/06	CADEIRA de Escritório Fixa Base Palito Reta Espuma Espuma Injetada. Tubular em aço (espessura do Tubo 1,20) Perfil em PVC. Largura 42 cm Altura Total 83 cm Altura do chão até o assento: 46 cm Profundidade: 50 cm Peso suportável: 110 Kg distribuídos uniformemente Acabamento Tecido: J.Serrano. Assento: - Espuma Injetada - Espessura da Espuma do Assento: 4 cm - Dimensão: Largura x Profundidade - 41 cm x 39 cm Encosto: - Dimensão: Altura x Largura - 28 cm x 36 cm - Espessura da Espuma do Encosto: 4 cm	NOBRE n	20,0000	UN	129,0000	2.580,0000

01/14	<p>ESTANTE AÇO MULTIUSO COM REFORÇO 5 PRATELEIRA - Estante de Aço Multiuso 5 prateleiras reguláveis 25cm de profundidade. Cor Cinza. Suporta até 25 kg distribuídos por prateleira Espessura: Prateleira de chapa 26 (0,40mm) e coluna de chapa 20 (0,90mm). Medidas: altura 150cm x largura 77cm x profundidade 25cm. Prateleiras com 3 dobras nas laterais, o que oferece mais resistência. Tratamento anticorrosivo com fosfatização. Pintura eletrostática a pó automatizada.</p>	NOBRE n	6.0000	UN	299,0000	1.794,0000
01/25	<p>APARELHO AR CONDICIONADO 12000 BTUS 220W Modelo Conjunto: S4-W09AA31B Modelo Unidade Interna: S4NW09AA31B.EB2GAMZ Modelo Unidade Externa: S4UW09AA31B.EB2GAMZ Voltagem: 220V - Ciclo:Quente/Frio -Tipo: Split Dual Inverter Voice Cor: Branco Capacidade de Refrigeração (Mín/Nominal/Máx): 3.003/9.000/11.089BTU/h Capacidade de Aquecimento (Mín/Nominal/Máx): 3.003/9.000/12.624BTU/h Potência Refrigeração: 751W Potência Aquecimento: 700W Classificação Energética: A Desumidificação:0,6W Corrente (Refrigeração): 4,2A Corrente (Aquecimento): 3,8A Consumo Anual: 363,09kWh/Ano CCE:3,51W/W Gás Refrigerante: R-410A Conexões:1/4"-3/8" Comprimento / Desnivel Max.:15/7m Controle Remoto Sem Fio: Sim - Conexão remota Via Wi-Fi: Sim - Comando de voz com Google Assistente e Alexa: Sim - Modo SLEEP (até 7 horas): Sim Timer: Sim -Função ENERGY SAVING: Sim - JET MODE (resfriamento rápido): Sim - Área do ambiente** : Até 15m CST:4 CEST: 21.093.00 Display Iluminado:Sim Filtro Duplo</p>	AGRATTO	5,0000	UN	1.980,0000	9.900,0000
01/32	<p>VENTILADOR MEGA TURBO 40 PRETA 127V Modelo:Mega Turbo Six Velocidades: 3 velocidades Quantidade de Hélices: 6 Tipos de Hélice: 40 cm de diâmetro Oscilação Horizontal: Automática Inclinação Vertical: Regulável Tipo de Coluna Telescópica: Com altura ajustável - 42 cm Grade Removível Baixo consumo de energia elétrica Fusível térmico de segurança: Maior segurança e durabilidade. Características Técnicas: Potência: 135W Consumo(kWh): 0,135kWh Dimensões do Aparelho: Altura: 61,0 cm Largura: 47,5 cm Profundidade: 32,5 cm Dimensões da Caixa Unitária: Altura: 48,5 cm Largura: 48,5 cm Profundidade: 26,5cm Peso Aparelho:5,740 kg Peso Caixa Unitária: 6,764 kg</p>	VENTISOL n	3,0000	UN	198,0000	594,0000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						40.568,0000

Fornecedor: GADITA COMERCIO DE PRODUTOS PERMANENTES E DE CONSUMOS LTDA
 CNPJ: 35.231.746/0001-90
 Representante: PEDRO YAGO OLIVEIRA MOREIRA
 Telefone: (75) 9839-8829
 Email: pedroyagomoreira@gmail.com
 Endereço: AVENIDA JOAO PINHEIRO, 274 - LOURDES, Belo Horizonte - MG - 30130-186

LOTE/ ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/16	MICROFONE WIRELLES PROFISSIONAL Tipo do Produto: Eletrônico Características especiais : Luz indicada da bateria Tipo de fonte de energia : Alimentado a bateria Funciona com baterias : Não Tecnologia de conexão : XLR Conexões: XLR Distancia focal máxima : Jack 6.35 mm Peso do Produto: 1 quilogramas Dimensões do produto : 14 x 28 x 8 cm; 1 quilograma	Vokal nVws-20 Plusn	2,0000	UN	380,0000	760,0000
01/22	CAIXA ACÚSTICA ATIVA BIAMPLIFICADA HAYON CPA 10200 BT caixa cpa 10200 conta com uma potência de 160W Bi-Amp, sendo dois amplificadores dedicados, um para o falante e outro para o driver, processado digitalmente, e para garantir os graves possui um alto-falante de 10 polegadas. Alimentação:127VAC/220VAC (Chave seletora) Cor: Preta Alto Falantes: 10" Potência:160W Bi-Amp Resposta Frequência:5018kHz Saídas: Line Out xlr Dimensões: AxLxC: 34 x 42 x 63,5cm Pesquisa: caixa acustica ativa 160wcpa10200cpa10200cpa10200injetad a Conexão de entrada Mic: xlr Conexão de entrada Linha: xlr Conexão de saída Linha: xlr Potência rms: 80W Tipo do Amplificador: class-a/b Bi-Amp Drive: Titanium 1.35" Relação sinal/ruído: 97dB Modo: usb, sd, Bluetooth, fm, Aux Equalização: Volume, Grave, Agudo Arquivos compatíveis: Mp3, wma Fusível: 1.6	Hayonik nCpa 10200btn	2,0000	UN	1.500,0000	3.000,0000
01/28	IMPRESSORA EPSON L3250/ 220W COLORIDA A EcoTank L3 250 é uma multifuncional tanque de tinta 3 em 1 compacta que imprime, copia e digitaliza com baixo custo de impressão . Com sistema 100% sem cartuchos, imprime até 4.5001 páginas em preto ou 7.5001 páginas coloridas. A tecnologia MicroPiezo Heat-Free da Epson assegura impressões sem aquecimento com mais rapidez e qualidade, além de conferir confiabilidade à impressora Baixo custo de impressão: imprime até 4.500 páginas em preto ou 7.500 páginas coloridas1 com um kit de garrafas de tinta de reposição originais Epson. Mais praticidade: com tanques de abastecimento frontais que permitem o fácil acesso e visualização dos níveis de tinta. Maior mobilidade: configure, opere e resolva problemas remotamente através do novo aplicativo intuitivo Epson Smart Panel4. Conectividade avançada: com cabo USB, WiFi e Wi-Fi Direct3.	EPSON nL3250n	6,0000	UN	1.300,0000	7.800,0000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						11.560,0000

OBJETO: Contratação de empresa especializada visando a futura aquisição de equipamentos de escritórios, material de informática entre outros bens permanentes destinados aos diversos setores ligados ao Fundo Municipais de Assistência Social de Darcinópolis/TO.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA DATA DE REGISTRO DE PREÇO: 27 de setembro de 2023.

Prefeitura Municipal de Darcinópolis – TO, 27 de setembro de 2023.

CLEUDIA DE SOUSA CARVALHO
Ordenador de Despesa